
COMPOST SYSTEMS GMBH  Maria-Theresia-Straße 9  4600 Wels, Austria  Telefon +43 7242/350 777-0  Fax -20
www.compost-systems.com, info@compost-systems.com

CMC SF 200 je samojízdný překopávač kompostu, 
ideální pro malá až nejmenší zařízení. Přesvědčuje 
svými optimálními mísícími schopnostmi a snadnou 
obsluhou pomocí ruční řídící jednotky. Minimální 
požadavek na prostor, vysoce kvalitní bezhlučné 
elektropohony, pojezd na ocelových pásech i 

překopávací válce jsou rovněž přesvědčivé. Aby 
byl překopávač nezávislý na přívodu elektrické-
ho proudu, může být vybaven elektroagregátem!  

CMC SF 200 splňuje přísná kritéria Kontrolovaného 
Mikrobiálního Kompostování (CMC).



COMPOST SYSTEMS GMBH  Maria-Theresia-Straße 9  4600 Wels, Austria  Telefon +43 7242/350 777-0  Fax -20
www.compost-systems.com, info@compost-systems.com

Technická data
Max. šíře zakládky:  2,20 m
Max. výška zakládky 1,00 m

Délka rotoru:  2,00 m

Rozměry stroje:  2,67 m x 1,10 m x 1,43 m

Transportní hmotnost:  ~ 500 kg

Podvozek:  ocelové pásy

Pohon:  elektro
 rotor:  2 ks 4 kW elektromotory
 podvozek:  2 ks 0,5 kW elektromotory

Barva:   šedá / modrá

Výkonnost překopávání: až 300 m³/h 
Pracovní rychlost:  200 m/h

Opce:
Napájení pomocí elektroagregátu

Očkovací zařízení

Zavlažovací rám s tryskami

Speciální lakování

Další příslušenství na přání!

Všechna práva vyhrazena, za chyby tisku nezodpovídáme.

1450
11002000

2670

10
25

14
30


